*1010006844*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：065168@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年12月13日

發文字號：桃教體字第1010060353號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國兒童青少年流行舞蹈協會「2012未來盃兒少

街舞大賽」活動一案，請 查照。

說明：

一、為提供學童健康的休閒活動及提升創造力，並響應政府鼓

勵國人多運動之政策，以期培養身心健康之國家棟樑，請

各校廣為宣導並鼓勵學生報名參加。

二、活動詳細資料請參閱活動公告網頁(http://www.ypdataiw

an.org/index或上臉書官網https://www.facebook.com/2

012YPDAKDCC)

正本：本縣各國中小

副本： 2012-12-14
08:51:03